一般社団法人

ＫＳＧスイミンググループ

     第１３回強化コーチ研修会

             のご案内

さてこの度、一般社団法人ＫＳＧスイミンググループ強化委員会主催、福岡県水泳連盟後

援による、『第１３回強化コーチ研修会』を下記の日程で開催いたします。

今回、講師をしていただける方は、先に行われました韓国・光州で行われました世界水泳

選手権におきまして２００個人メドレー金メダル、２０２０年東京オリンピック日本代表が

内定しました、瀬戸 大也選手（ＡＮＡ／ＪＳＳ毛呂山）を輩出しました、ＪＳＳ強化部長

 梅原 孝之 氏をお招きし、泳法指導を含めた実践的なお話をしていただくこととなりま

した。

梅原コーチは、優秀な選手個人を育成すると同時に、我々と同じスイミングクラブのコーチ

であり、同じスイミングクラブの環境からどのようにしてオリンピック選手を輩出したか？

が非常に楽しみです。

また今回は、ＫＳＧグループで今年、全国大会において最も活躍した選手を育成されたコ

ーチにも、ショートスピーチをお願いしております。

詳しい内容は、下記の通りとなっております。是非、お誘いあわせの上ご参加下さいます様

お願いします。

令和元年 １０月吉日

一社）ＫＳＧスイミンググループ

                              代表理事 淺野 洋一郎

  強化委員長 古賀 啓士

     主     催 一般社団法人ＫＳＧスイミンググループ

     後     援 一般社団法人福岡県水泳連盟

期     日 令和元年１１月３日（日曜日）

時     間 ＡＭ１０：００～１５：３０

場     所 アクシオン福岡 視聴覚室

                     福岡県福岡市博多区東平尾公園２丁目１－４

参  加  費 １名 ― ６，０００円（昼食付）

申  込  先 申込書に記入の上、ＫＳＧグループ事務局（原田）に

ＦＡＸでお申込下さい。ＦＡＸ０９２－９４３－５２２９

             参加費は振込となります。

参 加 締 切 令和元年１０月３１日（木）申込・振込の締切になります。

  振  込  先 西日本シティ銀行 城野支店

             普通 ３２５９４７９

             一般社団法人ＫＳＧスイミンググループ

代表理事 淺野 洋一郎

１１月３日（日）

集合時間   アクシオン福岡 視聴覚室        ９：４５

研修会    開式                 １０：００～

       挨拶

一社）ＫＳＧスイミンググループ 代表理事 挨拶

午前の部１０：１５～１１：４５

ショートスピーチ

ＫＳＧ柳川スイミングクラブ

 古賀 啓士 氏（石原 愛依選手担当コーチ）

昼  食１１：４５～１２：５０

午後の部１３：００～１５：００

       講師紹介

ＪＳＳスイミングスクール

強化本部長 梅原 孝之 氏

質疑応答１５：００～１５：３０

研修会    閉式                 １５：３０

挨拶

一社）ＫＳＧスイミンググループ 強化委員長 挨拶

一社）ＫＳＧスイミンググループ事務局（原田）宛

ＦＡＸ０９２－９４３－５２２９

参加申込み 締切り１０月３１日（木）

 氏   名 年齢 性別 役  職

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

コーチ参加費・・・６，０００円×   名 ＝       円

                     合 計          円

                  ※振込手数料は、ご負担をお願い致します。

参 加 ク ラ ブ 名 参加クラブ申込責任者氏名

  責任者連絡先携帯番号 責任者連絡用メールアドレス